РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЮРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.08.2021г.     № 4-76
с. Юрово
О  внесении изменений в решение Юровского

сельского Совета народных от 24.12.2020 года № 4-60
«О бюджете Юровского сельского поселения

Трубчевского муниципального района Брянской области
 на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев предложение Юровской сельской администрации Трубчевского района Брянской области  о внесении изменений в решение Юровского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2020 года № 4-60 « О бюджете Юровского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Юровский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Юровского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2020 года  № 4-60         «О бюджете Юровского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

    1.1. В пункте 1:
1) во втором  абзаце цифры «3 234 289,55»; «2 974 200,00», заменить на цифры «4 189 088,55»;
 «3 504 721,00»;
2) в абзаце третьем цифры «3 283 617,78» заменить цифрами «4 238 416,78»;
     1.2.В пункте 12 цифры «260 089,55,00» заменить цифрами «684 367,55»

       1.3.В пункте 13 цифры «757 668,00» заменить цифрами «832 898,00»
1.4. Дополнить решение приложением 1.1 согласно приложению №1 к настоящему  решению;
1.5. Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению №2 к настоящему  решению;
1.6. Дополнить решение приложением 7.2 согласно приложению №3 к настоящему  решению;
      1.7. Дополнить решение приложением 8.2 согласно приложению №4 к настоящему  решению;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

      3.Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Трубчевского

         муниципального района.
     4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам

          и    муниципальному имуществу.

Глава Юровского сельского поселения                                           О.Н. Сергеев